

GS Supply ApS

CVR-nr.: 41544112

Langerak 24B
9220 Aalborg Øst

Årsrapport
26. juli 2020 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/02/2022

Mads Kristensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GS Supply ApS
Langerak 24B
9220 Aalborg Øst

CVR-nr: 41544112
Regnskabsår: 26/07/2020 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

GS Supply's aktiviteter inkluderer handel, herunder indkøb og salg, af emballage og engangsartikler til restaurationer mm.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er for gældende periode DKK 64.236. Resultatet anses som værende tilfredsstillende, givet selskabets alder samt fokus på vækst

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (Eventuelt)

Ingen nævneværdige begivenheder

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 26. jul. 2020 - 31. dec. 2021

	Note	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		761.013
Personaleomkostninger		-184.540
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-41.500
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		0
Andre driftsomkostninger	1	-451.570
Resultat af ordinær primær drift		83.403
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		0
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		0
Dagsværdiregulering af gæld		0
Forsknings- og udviklingsomkostninger		0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0
Andre finansielle indtægter		2.500
Nedskrivning af finansielle aktiver		0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.547
Ordinært resultat før skat		84.356
Skat af årets resultat		-18.558
Andre skatter		0
Årets resultat		65.798
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		65.798
I alt		65.798

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2020/21
		kr.
Goodwill		0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Grunde og bygninger		0
Produktionsanlæg og maskiner		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		69.187
Brugsretsaktiver		0
Materielle anlægsaktiver i alt		69.187
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
Kapitalinteresser		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Kontraktlige aktiver		0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0
Anlægsaktiver i alt		69.187
Råvarer og hjælpematerialer		0
Fremstillede varer og handelsvarer		442.797
Varebeholdninger i alt		442.797
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		244.034
Tilgodehavender i alt		244.034
Likvide beholdninger		85.084
Omsætningsaktiver i alt		771.915
AKTIVER I ALT		841.102

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2020/21
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Andre reserver		0
Overført resultat		65.796
Forslag til udbytte		0
Egenkapital i alt		105.796
Skyldig selskabsskat		18.558
Kontraktlige forpligtelser		540.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		558.558
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.491
Skyldig moms og afgifter		127.288
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		22.969
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		176.748
Gældsforpligtelser i alt		735.306
PASSIVER I ALT		841.102

Noter

1. Andre driftsomkostninger

Konto sammenlagt af:

1. Salgs - og rejseomkostninger-
2. Autodrift -
3. Lokaleomkostninger -
4. Administrationsomkostninger
5. ekstraordinære poster

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret